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Detail objednavky

Cislo objednavky: 13711 E-Mailvladimira.smidkova@poradnazl.cz
Datum pfijeti:28/11/2025 Telefon kg Haip IiiE
ZpUsob doruéeniZaslani Ceskou postou Status objednavky:Prijato

Fakturacni adresa Dorucovaci adresa

KPPP a ZDVPP Zlin

IC0: 61716456

1.A.Bati 5520

Zlin 76001

Ceska Republika

Kontaktni osoba: Vladka Smidkova

Viadka Smidkova

KPPP a ZDVPP Zlin, pracovisté Uherské Hradisté
Frantiskanska 1256

Uherské Hradisté 68601

Ceska Republika

PoloZky MnoZstvi Cena Celkem

CFT 20-R -Vyhodnocovaci list (30 ks) 1 170 Ke 170 K&

1-§-T 2000 R -Zaznamovy list (30ks) 1 260 K& 260 KE

I-S-T 2000 R -Profil vysledkii (30ks) 9 170 Ké 170K8

IDS -Pracovni list Selektivni pozornost (25 ks) 5 560 K¢ 2 800K¢



Polozky

1DS-P -Zdznamovy list (25 kust)

WAIS-III -Zaznamovy list (25 ks)

WAIS-IIl -Hledéni symbolli (Pracovni sedit - 25 ks)

WISC-IIl -Zdznamovy list (25 ks)

WISC-IIl -Hledani symboll (Pracovni sesit - 25 ks)

WISC-V -Zaznamovwy list

WISC-V -Pracovni sesit 1

WISC-V -Pracovni sesit 2

Uvedené ceny jsou véetné DPH.

Pokud mate jakékoliv dotazy, odpovézte na tento e-mail.

Hogrefe - Testcentrum

Mnozstvi Cena

2 1050 Ke
1 790 K&
1 790 K&
5 800KE
4 800KeE
6 3750Ke
6 1500 K&
7 1300KE

Mezisoucet:

Zaslani Ceskou po$tou:

Celkem:

Celkem

2100 K¢

790 K&

790 K&

4000 Ké

3200Ke

22 500 K&

9000 K&

9100 Ké

54 880 K&

180 K&

55080 Kc




